

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/wiejska-zagroda-dla-psa-indyk-z-jagniecina-m-20kg-p-5446.html>

M
ŚREDNIE CHRUPKI



Wiejska Zagroda dla psa indyk z jagnięciną M 20kg

Cena	410,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7228
Kod producenta	7228

Opis produktu

Wiejska Zagroda Indyk z Jagnięciną 20 kg - Pełnoporcjowa sucha karma dla dorosłych psów wszystkich ras

Wiejska Zagroda Indyk z Jagnięciną to wyjątkowa sucha karma, stworzona z myślą o zdrowiu i dobrym samopoczuciu dorosłych psów. Wyprodukowana w Polsce z najwyższą starannością, opiera się na świeżych składnikach pochodzących od lokalnych dostawców. To zbilansowana formuła, która dostarcza psu wszystkich niezbędnych składników odżywczych, zapewniając mu zdrowy i pełen energii styl życia każdego dnia. Dzięki połączeniu delikatnego indyka i wartościowej jagnięciny, karma jest idealna nawet dla psów o wrażliwym układzie pokarmowym.

Dlaczego warto wybrać Wiejską Zagrodę Indyk z Jagnięciną dla Twojego psa?

- **Naturalne składniki bez zbóż:** Karma jest wolna od zbóż, glutenu i sztucznych dodatków, co czyni ją doskonałym wyborem dla psów z alergiami i nietolerancjami pokarmowymi. Twój pies otrzyma tylko to, co najlepsze – pełnowartościowe mięso oraz świeże warzywa i owoce.
- **Wysoka zawartość mięsa (65,5%):** Bogata formuła bazująca na lekkostrawnym indyku oraz odżywczej jagnięciny, dostarcza psu pełnowartościowego białka, wspierając rozwój i regenerację mięśni oraz zdrową sylwetkę.
- **Zbilansowana dieta na co dzień:** Zawartość 34,5% warzyw, owoców, ziół i witamin wspiera układ odpornościowy, trawienny oraz ogólną kondycję psa, dbając o jego zdrowie i witalność każdego dnia.

Kluczowe składniki i ich korzyści:

- **Mięso z indyka:** Lekkostrawne, niskotłuszczowe źródło pełnowartościowego białka. Indyk dostarcza niezbędnych aminokwasów, fosforu i witamin z grupy B, które wspomagają rozwój mięśni, zdrowie układu nerwowego i metabolizm.
- **Jagnięcina:** Bogata w białko i witaminy z grupy B, wspiera zdrowie układu krwionośnego i odpornościowego. Jagnięcina jest również doskonałym źródłem cynku i żelaza, które są niezbędne dla zdrowia skóry, sierści oraz prawidłowego funkcjonowania układu krwionośnego.
- **Olej z łososia:** Naturalne źródło kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6, które wspierają zdrowie skóry, lśniąca sierść oraz prawidłowe funkcjonowanie serca i stawów. Olej z łososia działa także przeciwzapalnie, co jest szczególnie ważne dla zdrowia stawów.

Dodatkowe korzyści zdrowotne:

- **Wsparcie dla wrażliwego układu trawiennego:** Delikatne białko z indyka oraz jagnięciny, połączone z warzywami, owocami i ziołami, zapewniają lekkostrawną formułę, która jest odpowiednia nawet dla psów z wrażliwym układem pokarmowym.
- **Różnorodność i bogactwo składników:** Połączenie różnych rodzajów mięs oraz składników zwierzęcych gwarantuje, że Twój pies otrzyma zróżnicowane źródła białka i tłuszczu, co wspiera zdrowy metabolizm oraz prawidłowe funkcjonowanie organizmu.
- **Lśniąca sierść i zdrowa skóra:** Kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 wspierają zdrowie skóry oraz nadają sierści piękny połysk, redukując stany zapalne i poprawiając ogólną kondycję skóry.

Dla kogo jest ta karma?

Wiejska Zagroda Indyk z Jagnięciną 20 kg to idealny wybór dla dorosłych psów wszystkich ras, które potrzebują zbilansowanej, pełnowartościowej diety opartej na naturalnych składnikach. Dzięki dostępności w dwóch rozmiarach chrupek (S i M), karma jest odpowiednia zarówno dla mniejszych, jak i większych psów, zapewniając im optymalny komfort podczas jedzenia.

Dawkowanie:

Podawaj karmę zgodnie z zaleceniami na opakowaniu, dostosowując ilość do wagi, wieku oraz poziomu aktywności psa. Pamiętaj, aby zawsze zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody.

Opakowanie:

Karma dostępna w dużym, 20-kilogramowym opakowaniu, co stanowi wygodne i ekonomiczne rozwiązanie dla właścicieli większych psów lub tych, którzy chcą zapewnić swojemu pupilowi zapas zdrowej, pełnowartościowej karmy na dłużej. Opakowanie pozwala na długotrwałe przechowywanie karmy, zachowując jej świeżość.

Zapewnij swojemu psu zdrową i zbilansowaną dietę z karmą Wiejska Zagroda Indyk z Jagnięciną - pełnowartościowe składniki, doskonały smak i wsparcie zdrowia na każdym etapie życia!

SKŁAD: Indyk (45 %, w tym 27,5 % suszony indyk, 17,5 % świeży indyk), tłuszcz z kurczaka (11 %), groch, groch obłuszczone, płatki ziemniaczane suszone, suszona jagnięcina (5 %), hydrolizowana wątroba z kurczaka (4 %), suszone drożdże piwne (1 %), siemię lniane, białko ziemniaczane, suszone wysłodki buraczane (z buraków cukrowych), lignoceluloza (ze świerku), składniki mineralne, suszone marchewki, olej z łososia (0,5 %), suszona cykorja, MOS (manno - oligosacharydy), glukozamina, siarczan chondroityny, ekstrakty roślinne (rozmaryn, cytrusy, kurkuma, goździkowiec, Jukka Mojave).

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

białko surowe: 32 %, włókno surowe: 4 %, tłuszcz surowy: 21 %, popiół surowy: 9,5 %, wilgotność: 9 %, wapń (Ca): 2,1 %, fosfor (P): 1,1 %, kwasy tłuszczowe Omega-3: 1,9 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE:

witamina A: 14000 j.m./kg, witamina D3: 1000 j.m./kg, witamina E: 100 mg/kg, żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat): 100 mg/kg, miedź (siarczan miedzi (II), pentahydrat): 10 mg/kg, cynk (siarczan cynku (II), monohydrat): 125 mg/kg, mangan (siarczan manganu (II), monohydrat): 5 mg/kg, jod (bezwodny jodan wapnia): 1,5 mg/kg, selen (selenin sodu): 0,2 mg/kg, tauryna: 1000 mg/kg

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/kg): 3780.